46
catalogo generale    general catalogue
P Z B  · · •  V i a  Pe r s i c e t a n a ,  2 / B  · · •  4 0 0 1 2  C a l d e r a r a  d i  R e n o  ( B O )  I TA LY  · · •  Te l .  + 3 9  0 5 1  6 4 6 0 5 1 1  · · •  Fa x  I t a  + 3 9  0 5 1  6 4 6 0 5 6 5  · · •  Fa x  E x p o r t  + 3 9  0 5 1  6 4 6 0 5 6 0
CODICE DI ORDINAZIONE / DECODING
Pompa a Pistoni
Piston Pump
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
CILINDRATA
DISPLACEMENT
cm3/rev.
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
ASPIRAZIONE
INLET
F
MANDATA
OUTLET
PESO
WEIGHT
kg
253 113 106 138 1” ¼ G 1” G 10.0
P1 25-3F 3.1.6.1.025.1.0.00 25
3.1.6 . 1 . XXX . 1 . 0 . 00
1 = SERIE NORMALE/STANDARD SERIES
CODICE BASE/BASIC CODE
1 = UNI 3 FORI/3 HOLES UNI
CILINDRATA/DISPLACEMENT
SERIE P1-3F 3.1.6.1.
21
x2
5
UN
I 2
22
Ø
52
 f7
60
°
Ø
90
3 16
B
15
16
A N 6 Fori Ø 11
No. 6 Holes Ø 11
R36
E ASPIRAZIONE
INLET
F C
D
M
AN
DA
TA
OU
TL
ET
P1 25-3FUNIUNI
21-222
2